

**FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ
OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.**

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 ARA HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLAR VE
SINIRLI DENETİM RAPORU**

ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN SINIRLI DENETİM RAPORU

Flap Kongre Toplantı Hizmetleri Otomotiv ve Turizm A.Ş. Genel Kurulu'na,

Giriş

1. Flap Kongre Toplantı Hizmetleri Otomotiv ve Turizm A.Ş.'nin ("Şirket") 30 Haziran 2018 tarihli ilişikteki özet finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait ilgili özet kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun ve özet özkaynak değişim tablosunun sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem özet finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e ("TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama") uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

2. Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sonuç

3. Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

PwC Bağımsız Denetim ve
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.



Murat Sancar, SMMM
Sorumlu Denetçi

İstanbul, 9 Ağustos 2018

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

30 HAZİRAN 2018, 31 ARALIK 2017 VE 31 ARALIK 2016 TARİHLERİ İTİBARIYLA ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

İÇİNDEKİLER	SAYFA
ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOLARI.....	1-2
ÖZET KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI	3
ÖZET ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI	4
ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOLARI.....	5
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR.....	6-38
1 ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU	6
2 FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR.....	6-18
3 NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	19
4 İŞ ORTAKLIKLARI VE İŞTİRAKLER.....	19-20
5 FİNANSAL BORÇLANMALAR	20-22
6 TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR	22
7 YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER.....	23
8 DİĞER BORÇLAR	23
9 KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER	24-26
10 PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER	26
11 ÖZKAYNAKLAR.....	27
12 HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ.....	28
13 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ.....	28
14 ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER	29
15 YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER.....	29
16 FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ.....	29
17 VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ	30-32
18 HİSSE BAŞINA KAZANÇ.....	32
19 İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI... ..	32-35
20 FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ.....	35-38
21 BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR.....	38

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

30 HAZİRAN 2018, 31 ARALIK 2017 VE 31 ARALIK 2016 TARİHLERİ İTİBARIYLA ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Sınırlı incelemeden geçmiş</i>	<i>Yeniden düzenlenmiş (*) Bağımsız denetimden geçmiş</i>	<i>Yeniden düzenlenmiş (*) Bağımsız denetimden geçmiş</i>
	Notlar	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
VARLIKLAR				
Dönen varlıklar:				
Nakit ve nakit benzerleri	3	8.404.549	5.933.054	1.245.916
Ticari alacaklar		16.578.616	19.886.073	17.357.853
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	19	-	3.498.700	410.969
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	6	16.578.616	16.387.373	16.946.884
Diğer alacaklar		17.154	7.580.118	25.735.256
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	19	-	7.560.583	25.725.442
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		17.154	19.535	9.814
Peşin ödenmiş giderler	10	15.028.046	17.036.355	28.704.942
Diğer dönen varlıklar		2.990.168	2.390.020	6.174
Toplam dönen varlıklar		43.018.533	52.825.620	73.050.141
Duran varlıklar:				
Finansal yatırımlar		264.896	264.896	261.896
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	4	20.109.907	19.985.906	15.044.364
Diğer alacaklar		45.073	19.141	905
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar		45.073	19.141	905
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	7	23.567.804	1.910.000	740.000
Maddi duran varlıklar		4.422.417	4.430.566	4.485.622
Maddi olmayan duran varlıklar		3.866	293	2.277
Peşin ödenmiş giderler		690.978	614.856	883.917
Ertelenmiş vergi varlığı	17	301.879	3.400.938	293.588
Toplam duran varlıklar		49.406.820	30.626.596	21.712.569
Toplam varlıklar		92.425.353	83.452.216	94.762.710

(*) Dipnot 2.3'e bakınız.

1 Ocak - 30 Haziran 2018 hesap dönemine ait finansal tablolar, 9 Ağustos 2018 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.**30 HAZİRAN 2018, 31 ARALIK 2017 VE 31 ARALIK 2016 TARİHLERİ İTİBARIYLA
ÖZET FİNANSAL DURUM TABLOLARI**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

		Sınırlı incelemeden geçmiş 30 Haziran 2018	Yeniden düzenlenmiş (*) Bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2017	Yeniden düzenlenmiş (*) Bağımsız denetimden geçmiş 31 Aralık 2016
Notlar				
YÜKÜMLÜLÜKLER				
Kısa vadeli yükümlülükler:				
Kısa vadeli borçlanmalar	5	556.724	479.804	171.221
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	5	5.845.235	2.465.816	1.249.679
Ticari borçlar		4.045.917	7.763.079	6.515.074
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	6	4.045.917	7.763.079	6.515.074
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar		394.534	340.861	278.757
Diğer borçlar		1.935.015	2.143.006	3.551.496
- İlişkili taraflara diğer borçlar	19	1.240.846	1.176.773	992.300
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	8	694.169	966.233	2.559.196
Ertelenmiş gelirler	10	5.360.745	804.549	25.253.235
Dönem karı vergi karşılığı	17	-	6.217.907	2.458.809
Kısa vadeli karşılıklar		215.586	152.324	137.509
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar		215.586	152.324	137.509
Diğer kısa vadeli yükümlülükler		359.908	14.035	5.541
Toplam kısa vadeli yükümlülükler		18.713.664	20.381.381	39.621.321
Uzun vadeli yükümlülükler:				
Uzun vadeli borçlanmalar	5	14.268.573	2.337.659	1.085.773
Diğer borçlar		342.878	600.036	942.914
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	8	342.878	600.036	942.914
Ertelenmiş gelirler		1.743	1.743	311.664
Uzun vadeli karşılıklar		510.829	398.243	283.812
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar		510.829	398.243	283.812
Toplam uzun vadeli yükümlülükler		15.124.023	3.337.681	2.624.163
Toplam yükümlülükler		33.837.687	23.719.062	42.245.484
ÖZKAYNAKLAR				
Ödenmiş sermaye	11	31.250.000	31.250.000	25.000.000
Paylara ilişkin primler		7.379.374	7.379.374	7.379.374
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler	11	6.989.355	5.916.358	5.424.407
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler		(667.596)	(629.700)	(467.859)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(667.596)	(629.700)	(467.859)
Geçmiş yıllar karları		14.744.125	8.439.353	996.102
Net dönem (zararı)/karı		(1.107.592)	7.377.769	14.185.202
Toplam özkaynaklar		58.587.666	59.733.154	52.517.226
Toplam kaynaklar		92.425.353	83.452.216	94.762.710

(*) Dipnot 2.3'e bakınız.

Takip eden notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

30 HAZİRAN 2018 VE 2017 ARA DÖNEMLERİNE AİT ÖZET KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Notlar	<i>Sınırlı incelemeden geçmiş 1 Ocak- 30 Haziran 2018</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Nisan- 30 Haziran 2018</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmiş 1 Ocak- 30 Haziran 2017</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmemiş 1 Nisan- 30 Haziran 2017</i>
Hasılat	12	26.341.629	21.648.261	23.402.256	19.618.085
Satışların maliyeti	12	(20.287.382)	(17.249.049)	(21.059.617)	(17.393.828)
Brüt kar		6.054.247	4.399.212	2.342.639	2.224.257
Genel yönetim giderleri	13	(3.769.777)	(1.412.185)	(2.583.364)	(1.439.174)
Pazarlama giderleri		(304.240)	(137.872)	(226.524)	(115.846)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	14	859.068	478.392	986.730	191.957
Esas faaliyetlerden diğer giderler	14	(613.950)	(200.456)	(587.988)	(264.989)
Esas faaliyet karı/(zararı)		2.225.348	3.127.091	(68.507)	596.205
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	15	-	-	1.324.961	1.247.481
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların karlarından paylar	4	91.345	799.827	701.054	350.527
Finansman gideri öncesi faaliyet karı		2.316.693	3.926.918	1.957.508	2.194.213
Finansman gelirleri	16	977.387	401.381	2.890.344	1.811.298
Finansman giderleri	16	(1.284.975)	(978.611)	(742.474)	(447.603)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi kar		2.009.105	3.349.688	4.105.378	3.557.908
Sürdürülen faaliyetler vergi gideri					
- Dönem vergi gideri	17	-	-	(355.762)	(355.762)
- Ertelenmiş vergi gideri	17	(3.116.697)	(3.251.300)	(119.803)	(57.425)
Dönem (zararı)/karı		(1.107.592)	98.388	3.629.813	3.144.721
Pay başına (kayıp)/kazanç (tam TL)	18	(0,040)	0,003	0,145	0,126
Net dönem (zararı)/karı		(1.107.592)	98.388	3.629.813	3.144.721
Diğer kapsamlı gelir:					
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar					
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm (kayıpları)/kazançları		(47.370)	(81.035)	27.763	(24.889)
- Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)		9.474	16.207	(5.553)	4.977
Diğer kapsamlı (gider)/gelir		(37.896)	(64.828)	22.210	(19.912)
Toplam kapsamlı (gider)/gelir		(1.145.488)	33.560	3.652.023	3.124.809

(*) Dipnot 2.3'e bakınız.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.**30 HAZİRAN 2018 VE 2017 ARA DÖNEMLERİNE AİT ÖZET ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOLARI**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

<i>Sınırlı incelemeden geçmiş</i>								
				Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler	Birikmiş karlar		
	Ödenmiş sermaye	Paylara ilişkin primler	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	Yeniden değerleme ve sınıflandırma kazançları	Geçmiş yıllar (zararları)/ karları	Net dönem karı	Özkaynaklar toplamı
1 Ocak 2017 tarihindeki bakiyeler (önceden raporlanmış)	25.000.000	7.379.374	5.424.407	(289.777)	27.034.883	9.345.765	9.887.558	83.782.210
Yeniden düzenleme etkisi (Not 2.3)	-	-	-	(178.082)	(27.034.883)	(8.349.663)	4.297.644	(31.264.984)
1 Ocak 2017 tarihindeki bakiyeler (yeniden düzenlenmiş)	25.000.000	7.379.374	5.424.407	(467.859)	-	996.102	14.185.202	52.517.226
Transferler	-	-	491.951	-	-	13.693.251	(14.185.202)	-
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	22.210	-	-	3.629.813	3.652.023
30 Haziran 2017 tarihindeki bakiyeler	25.000.000	7.379.374	5.916.358	(445.649)	-	14.689.353	3.629.813	56.169.249
1 Ocak 2018 tarihindeki bakiyeler	31.250.000	7.379.374	5.916.358	(629.700)	-	8.439.353	7.377.769	59.733.154
Transferler	-	-	1.072.997	-	-	6.304.772	(7.377.769)	-
Toplam kapsamlı gider	-	-	-	(37.896)	-	-	(1.107.592)	(1.145.488)
30 Haziran 2018 tarihindeki bakiyeler	31.250.000	7.379.374	6.989.355	(667.596)	-	14.744.125	(1.107.592)	58.587.666

Takip eden notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

30 HAZİRAN 2018 VE 2017 ARA DÖNEMLERİNE AİT ÖZET NAKİT AKIŞ TABLOLARI

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

	Not referansları	<i>Sınırlı incelemeden geçmiş 1 Ocak - 30 Haziran 2018</i>	<i>Sınırlı incelemeden geçmiş 1 Ocak - 30 Haziran 2017</i>
İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit girişleri			
Dönem (zararı)/karı		(1.107.592)	3.629.813
Dönem karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler:			
Amortisman ve itfa gideri ile ilgili düzeltmeler	13	172.614	170.163
Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler		134.375	133.268
Faiz giderleri/(gelirleri) ile ilgili düzeltmeler		297.613	(2.346.267)
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler		(670.367)	(74.966)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların kar/zararlarındaki paylar	4	(91.345)	(701.054)
Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değer kazançları ile ilgili düzeltmeler		-	(1.170.000)
Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler		3.116.697	475.565
Faaliyetlere yönelik varlık ve yükümlülüklerdeki değişimler öncesi net nakit akımı		1.851.995	(5.808.778)
İşletme sermayesinde gerçekleşen gerçekleşen değişimler:			
Ticari alacaklardaki değişim	6,19	3.995.612	5.976.958
Diğer alacaklardaki değişim		7.537.032	14.268.951
Bloke mevduatlardaki değişim	3	(678.581)	(1.695.599)
Finansal yatırımlardaki değişim		-	(556)
Peşin ödenmiş giderlerdeki değişim	10	1.932.187	(3.817.922)
Diğer dönen ve duran varlıklardaki değişim		(600.148)	(101.078)
Ticari borçlardaki değişim	6,19	(4.216.371)	(707.112)
Çalışanlara sağlanan faydalara kapsamında borçlardaki değişim		53.673	24.291
Ertelenmiş gelirlerdeki değişim		4.556.196	26.245.482
Diğer yükümlülüklerdeki değişim		345.870	(731.170)
Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar kapsamında yapılan ödemeler		(30.442)	-
Vergi ödemeleri		(6.217.907)	(2.458.809)
İşletme faaliyetlerinden dolayı net nakit girişleri		8.529.116	37.119.958
Yatırım faaliyetleri:			
Maddi ve maddi olmayan duran varlık alımları		(168.038)	(306.451)
Yatırım amaçlı gayrimenkul alımları	7	(21.657.804)	-
Alınan faiz	16	929.687	2.873.521
Yatırım faaliyetlerinden dolayı net nakit (çıkışları)/girişleri		(20.896.155)	2.567.070
Finansman faaliyetlerinde kullanılan net nakit:			
Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri		16.000.000	5.547.060
Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları		(1.161.588)	(706.560)
Ödenen faiz		(678.459)	(527.254)
Finansman faaliyetlerinden sağlanan net nakit girişleri		14.159.953	4.313.246
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış		1.792.914	44.000.274
Nakit ve nakit benzerlerinin dönem başı bakiyesi	3	5.569.932	1.245.916
Nakit ve nakit benzerlerinin dönem sonu bakiyesi	3	7.362.846	45.246.190

Takip eden notlar finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluştururlar.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT

ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

1 - ŞİRKET'İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

24 Ağustos 1993 tarihinde; ulusal ve uluslararası düzeyde kongre, toplantı, seminer, sempozyum, şura, eğitim ve tesis açılışı, tüm seyahat acenteliği faaliyetleri ve filo araç kiralama faaliyetlerini yürütmek üzere kurulan Flap Turizm A.Ş., 28 Temmuz 2006 tarihinde kısmi bölünme suretiyle turizm sektöründeki faaliyetlerini "Flap Kongre Toplantı Hizmetleri Otomotiv ve Turizm A.Ş." ("Şirket") unvanı ile yürütmeye başlamıştır.

Şirket, IAPCO ("International Association of Professional Congress Organizers"), U.F.T.A.A. ("Universal Federation of Travel Agents Associations") gibi seyahat acenteliğinin uluslararası federasyonu olan kuruluşlara üyeliğinin yanında TURSAB ("Türkiye Seyahat Acentaları Birliği") A Grubu Seyahat Acentesi İşletme Belgesi'ne de sahiptir. I.A.T.A. ("International Air Transport Association") birliğine de üye olan Şirket, tüm uluslararası havayollarının uçak biletlerini kendi ofisinde düzenleyerek hava yollarıyla ilgili tüm hizmetleri müşterilerine sağlamaktadır. ISO 9001:2000 kalite belgesine de sahip olan Şirket, turizm sektöründe de faaliyette bulunmaktadır.

Şirket hisse senetlerinin %16'sı 29 Haziran 2012 itibarıyla Borsa İstanbul'da ("BİST") işlem görmeye başlamıştır. Bilanço tarihi itibarıyla Şirket'in %86,90'ı halka açıktır (31 Aralık 2017: %91,81).

Merkezi 441. Cadde No:1 Birlik Mahallesi/Çankaya-Ankara olan Şirket'in, İstanbul Şişli'de faaliyet gösteren bir şubesi bulunmaktadır. Şirket'in 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla çalışan sayısı 45'tür (31 Aralık 2017: 41, 31 Aralık 2016: 34).

Şirket'te yönetim kontrolünde imtiyazı bulunan taraflar Metin Ziya Tansu, Osman Turgut Fırat, Ahmet Can Teoman ve Gürkan Gençler'dir (Not 11).

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1 Uygulanan finansal raporlama standartları

İlişikteki finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan seri II-14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup Tebliğin 5. maddesine istinaden Kamu Gözetimi ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS") esas alınmıştır. TMS'ler; Türkiye Muhasebe Standartları, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumları içermektedir.

Şirket, 30 Haziran 2018 tarihinde sona eren ara döneme ilişkin özet finansal tablolarını SPK'nın Seri: XII, 14.1No'lu tebliği ve bu tebliğe açıklama getiren duyuruları çerçevesinde, TMS 34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet finansal tablolar ve notlar, SPK tarafından uygulanması tavsiye edilen formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dâhil edilerek sunulmuştur.

İşletmeler, TMS 34 standardına uygun olarak ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Şirket bu çerçevede, ara dönemlerde özet finansal tablo hazırlamayı tercih etmiştir.

Ara dönem özet finansal tablolar, 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait finansal tabloların hazırlanması sırasında uygulanan muhasebe politikalarıyla tutarlı olan (Dipnot 2.3'te belirtilen muhasebe politikası değişikliği haricinde) muhasebe politikalarının uygulanması suretiyle hazırlanmıştır. Dolayısıyla, bu ara dönem özet finansal tablolar, 31 Aralık 2017 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar (Devamı)

2.1.1 Uygulanan finansal raporlama standartları (Devamı)

Şirket, muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, SPK tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), vergi mevzuatı ve Maliye Bakanlığı tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına uymaktadır. Finansal tablolar, gerçeğe uygun değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında tarihi maliyet esasına göre hazırlanmış, kanuni kayıtlara TMS/TFRS uyarınca doğru sunumun yapılması amacıyla gerekli düzeltme ve sınıflandırmalar yansıtılarak düzenlenmiştir.

Finansal tablolar, makul değerleri ile gösterilen finansal varlık ve yükümlülüklerin dışında, tarihi maliyet esaslı baz alınarak Şirket'in fonksiyonel para birimi olan TL olarak hazırlanmaktadır.

Böyle bir niyet olmamakla beraber, Genel Kurul ve belirli düzenleyici kurullar finansal tabloların yayımlanmasının ardından değişiklik yapma yetkisine sahiptir.

Bağlı ortaklık ile ilgili özet finansal bilgiler

Şirket'in bağlı ortaklığı olan Flap Fuarcılık Anonim Şirketi ("Flap Fuarcılık"), 22 Mayıs 2014 tarihinde fuar ve organizasyon alanında faaliyet göstermek üzere kurulmuştur. Şirket, sermayesinde %100 (31 Aralık 2017: %100) pay sahibi olup, bilanço tarihi itibarıyla Flap Fuarcılık'ın her hangi bir ticari faaliyeti bulunmamaktadır. 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Flap Fuarcılık ile ilgili özet finansal bilgiler aşağıdaki gibidir.

	30 Haziran 2018 TL	31 Aralık 2017 TL
Aktif toplamı	298.893	311.439
Brüt satışlar	36.000	444.600
Dönem net (zararı)/karı	(12.431)	26.629
Ödenmiş sermaye	250.000	250.000

Flap Fuarcılık, rapor tarihi itibarıyla faaliyet göstermemiş olması ve finansal verilerinin Şirket finansal tabloları üzerinde önemli etkisi olmamasına bağlı olarak konsolidasyon kapsamına dâhil edilmemiş ve elde etme maliyeti ile finansal yatırımlar içerisinde gösterilmiştir (Not 4).

2.1.2 Karşılaştırmalı bilgiler

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket'in cari dönem finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden düzeltilir ve/veya sınıflandırılır.

2.1.3 Fonksiyonel ve sunum para birimi

Şirket'in fonksiyonel ve raporlama para birimi Türk Lirası ("TL")'dir. Yabancı para işlemler, işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden çevrilmiştir. Yabancı paraya dayalı parasal varlık ve yükümlülükler, bilanço tarihinde geçerli olan döviz kurları kullanılarak çevrilmiştir. Yabancı paraya dayalı parasal varlık ve yükümlülüklerin çevrimlerinden doğan bu kur farkı geliri veya gideri finansal gelirler veya giderler olarak, gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler

30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla sona eren ara hesap dönemine ait özet finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

a) 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

- **TFRS 9, "Finansal araçlar";** 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu standart TMS 39'un yerini almaktadır. Finansal varlıklar ve yükümlülüklerin sınıflandırması ve ölçülmesi ile ilgili zorunlulukları ve aynı zamanda şu anda kullanılmakta olan, gerçekleşen değer düşüklüğü zararı modelinin yerini alacak olan beklenen kredi riski modelini de içermektedir.
- **TFRS 15, "Müşteri sözleşmelerinden hasılat";** 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Amerika'da Kabul Görmüş Muhasebe Standartları ile yapılan uyum çalışması sonucu ortaya çıkan yeni standart hasılatın finansal raporlamasını ve finansal tabloların toplam gelirlerinin dünya çapında karşılaştırılabilir olmasını sağlamayı amaçlamıştır.

Sınıflandırma ve ölçüm

Şirket, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar olarak sınıflandırmaktadır. Sınıflandırma, finansal varlıkların yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özellikleri esas alınarak yapılmaktadır. Şirket, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapmaktadır.

"İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar", sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan finansal varlıklardır. Şirket'in itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıkları, "nakit ve nakit benzerleri" ve "ticari alacaklar" kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, finansal tablolara ilk kayda alımlarında gerçeğe uygun değerleri ile; sonraki muhasebeleştirilmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri üzerinden ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve türev olmayan finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

TFRS 9 kapsamında finansal varlık ve yükümlülüklerin sınıflandırmasına ilişkin değişiklikler aşağıda özetlenmiştir. Söz konusu sınıflama farklılıklarının,, finansal varlık ve yükümlülüklerin ölçümüne ilişkin bir etkisi bulunmamaktadır:

Finansal varlıklar	TMS39'a göre önceki sınıflama	TFRS 9'a göre yeni sınıflama
Nakit ve nakit benzerleri	Kredi ve alacaklar	İtfa edilmiş maliyet
Ticari alacaklar	Kredi ve alacaklar	İtfa edilmiş maliyet

Finansal yükümlülükler	TMS39'a göre önceki sınıflama	TFRS 9'a göre yeni sınıflama
Borçlanmalar	İtfa edilmiş maliyet	İtfa edilmiş maliyet
Ticari borçlar	İtfa edilmiş maliyet	İtfa edilmiş maliyet

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler (Devamı)

Değer düşüklüğü

1 Ocak 2018 tarihinden önce yürürlükte olan TMS 39 "Finansal Araçlar: Muhasebeleştirme ve Ölçme" standardında yer alan "gerçekleşen kredi zararları modeli" yerine TFRS 9 "Finansal Araçlar" standardında "beklenen kredi zararları modeli" tanımlanmıştır. Beklenen kredi zararları, bir finansal aracın beklenen ömrü boyunca kredi zararlarının olasılıklarına göre ağırlıklandırılmış bir tahminidir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Şirket'in geleceğe yönelik tahminleri de dikkate alınmaktadır.

Ticari alacaklar

Şirket, finansal tablolarında itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ve önemli bir finansman bileşeni içermeyen (1 yıldan kısa vadeli olan) ticari alacaklarının değer düşüklüğü hesaplamaları kapsamında TFRS 9 standardında tanımlanan "basitleştirilmiş yaklaşımı" uygulamayı tercih etmiştir. Söz konusu yaklaşım ile Şirket, ticari alacakların belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda (gerçekleşmiş değer düşüklüğü zararları haricinde), ticari alacaklara ilişkin zarar karşılıklarını "ömür boyu beklenen kredi zararlarına" eşit bir tutardan ölçmektedir.

Şirket, ticari alacaklara ilişkin beklenen kredi zararlarının ölçümünde bir karşılık matrisi kullanmaktadır. İlgili matriste ticari alacakların vadelerinin aşıldığı gün sayısına bağlı olarak belirli karşılık oranları hesaplanmakta ve söz konusu oranlar her raporlama döneminde gözden geçirilerek, gerektiği durumlarda, revize edilmektedir. Beklenen kredi zarar karşılıklarındaki değişim gelir tablosunda "esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler" hesabında muhasebeleştirilmektedir.

Değişikliklerin, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Şirket'in finansal tablolarında önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

- **TFRS 15, "Müşteri sözleşmelerinden hasılat" standardındaki değişiklikler;** 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişikliklerle edim (performans) yükümlülüklerini belirleyen uygulama rehberliğine, fikri mülkiyet lisanslarının muhasebesine ve işletmenin asil midir yoksa aracı mıdır değerlendirmesine (net hasılat sunumuna karşın brüt hasılat sunumu) ilişkin açıklamaları içermektedir. Uygulama rehberliğindeki bu alanların her biri için yeni ve değiştirilmiş açıklayıcı örnekler eklenmiştir. UMSK, aynı zamanda yeni hasılat standardına geçiş ile ilgili ek pratik tedbirler dahil etmiştir.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler (Devamı)

Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Şirket, 1 Ocak 2018 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren TFRS 15 "Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat Standardı" doğrultusunda aşağıda yer alan beş aşamalı model kapsamında hasılatı finansal tablolarında muhasebeleştirmektedir.

- Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması
- Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması
- Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi
- İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması
- Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Şirket, müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirerek, söz konusu mal veya hizmetleri devretmeye yönelik verdiği her bir taahhüdü ayrı bir edim yükümlülüğü olarak belirlemektedir.

Her bir edim yükümlülüğü için, edim yükümlülüğünün zamana yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda mı yerine getirileceği sözleşme başlangıcında belirlenir. Şirket, bir mal veya hizmetin kontrolünü zamanla devreder ve dolayısıyla ilgili satışlara ilişkin edim yükümlülüklerini zamana yayılı olarak yerine getirirse, söz konusu edim yükümlülüklerinin tamamen yerine getirilmesine yönelik ilerlemeyi ölçerek hasılatı zamana yayılı olarak finansal tablolara alır.

Şirket, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine getirdiğinde veya getirdikçe, bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedelini hasılat olarak finansal tablolarına kaydeder. Mal veya hizmetlerin kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) mal veya hizmet devredilmiş olur.

Şirket, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken,

- a) Şirket'in mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği,
- b) Müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,
- c) Mal veya hizmetin zilyetliğinin devri,
- d) Müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere sahipliği,
- e) Müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır.

Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği mal veya hizmetin devir tarihi ile müşterinin bu mal veya hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az olacağını öngörmesi durumunda, taahhüt edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için düzeltme yapmamaktadır.

Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, hasılat değeri gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre esas faaliyetlerden diğer gelirler olarak ilgili dönemlere kaydedilir.

Söz konusu değişikliklerin, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla Şirket'in finansal tablolarında önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler (Devamı)

a) 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar (Devamı):

- **TMS 40, "Yatırım amaçlı gayrimenkuller" standardındaki değişiklikler;** 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin sınıflandırılmasına ilişkin yapılan bu değişiklikler, kullanım amacıyla değişiklik olması durumunda yatırım amaçlı gayrimenkullere ya da gayrimenkullerden yapılan sınıflandırmalarla ilgili netleştirme yapmaktadır. Bir gayrimenkulün kullanımının değişmesi durumunda bu gayrimenkulün 'yatırım amaçlı gayrimenkul' tanımlarına uyup uymadığının değerlendirilmesinin yapılması gerekmektedir. Bu değişim kanıtlarla desteklenmelidir. Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durum ve performansı üzerinde bir etkisi bulunmamaktadır.
- **TFRS 2 "Hisse bazlı ödemeler" standardındaki değişiklikler;** 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Değişiklik nakde dayalı hisse bazlı ödemelerin ölçüm esaslarını ve bir ödüllendirmeyi nakde dayalıdan özkaynağa dayalıya çeviren değişikliklerin nasıl muhasebeleştirileceğini açıklamaktadır. Bu değişiklik aynı zamanda bir işverenin çalışanının hisse bazlı ödemesine ilişkin bir miktarı kesmek ve bunu vergi dairesine ödemekle yükümlü olduğu durumlarda, TFRS 2'nin esaslarına bir istisna getirerek, bu ödül sanki tamamen özkaynağa dayalıymışçasına işlem görmesini gerektirmektedir. Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durum ve performansı üzerinde bir etkisi olması beklenmemektedir.

2014-2016 dönemi yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir.

- TFRS 1, "Türkiye finansal raporlama standartlarının ilk uygulaması", TFRS 7, TMS 19 ve TFRS 10 standartlarının ilk kez uygulama aşamasında kısa dönemli istisnalarını kaldırılmıştır.
- TMS 28, "İştiraklerdeki ve iş ortaklıklarındaki yatırımlar"; bir iştirak ya da iş ortaklığının gerçeğe uygun değerden ölçülmesine ilişkin açıklık getirmiştir.

Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durum ve performansı üzerinde bir etkisi bulunmamaktadır.

- **TFRS Yorum 22, "Yabancı para cinsinden yapılan işlemler ve avanslar ödemeleri";** 1 Ocak 2018 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum yabancı para cinsinden yapılan işlemler ya da bu tür işlemlerin bir parçası olarak yapılan ödemelerin yabancı bir para cinsinden yapılması ya da fiyatlanması konusunu ele almaktadır. Bu yorum tek bir ödemenin yapılması/alınması durumunda ve birden fazla ödemenin yapıldığı/alındığı durumlara rehberlik etmektedir. Bu rehberliğin amacı uygulamadaki çeşitliliği azaltmaktadır. Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durum ve performansı üzerinde bir etkisi beklenmemektedir.

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler (Devamı)

b) 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:

- **TFRS 9, "Finansal araçlar'daki değişiklikler";** 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklik, itfa edilmiş maliyet ile ölçülen finansal bir yükümlülüğün, finansal tablo dışı bırakılma sonucu doğurmadan değiştirildiğinde, ortaya çıkan kazanç veya kaybın doğrudan kar veya zararda muhasebeleştirilmesi konusunu doğrulamaktadır. Kazanç veya kayıp, orijinal sözleşmeye dayalı nakit akışları ile orijinal etkin faiz oranından iskonto edilmiş değiştirilmiş nakit akışları arasındaki fark olarak hesaplanır. Bu, farkın IAS 39'dan farklı olarak enstrümanın kalan ömrü boyunca yayılarak muhasebeleştirilmesinin mümkün olmadığı anlamına gelmektedir. Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

- **TFRS 16, "Kiralama işlemleri";** 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. TFRS 15, 'Müşteri sözleşmelerinden hasılat' standardı ile birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. Bu yeni standart mevcut TMS 17 rehberliğinin yerini alır ve özellikle kiralayanlar açısından muhasebesinde geniş kapsamlı bir değişiklik yapar. Şu anki TMS 17 kurallarına göre kiralayanlar bir kiralama işlemine taraf olduklarında bu işlem için finansal kiralama (bilanço içi) ya da faaliyet kiralaması (bilanço dışı) ayrımı yapmak zorundalar. Fakat TFRS 16'ya göre artık kiralayanlar neredeyse tüm kiralama sözleşmeleri için gelecekte ödeyecekleri kiralama yükümlülüklerini ve buna karşılık olarak da bir varlık kullanım hakkını bilançolarına yazmak zorunda olacaklardır. UMSK kısa dönemli kiralama işlemleri ve düşük değerli varlıklar için bir istisna öngörmüştür, fakat bu istisna sadece kiraya verenler açısından uygulanabilir. Kiraya verenler için muhasebe neredeyse aynı kalmaktadır. Ancak UMSK'nın kiralama işlemlerinin tanımını değiştirmesinden ötürü (sözleşmelerdeki içeriklerin birleştirilmesi ya da ayrıştırılmasındaki rehberliği değiştirdiği gibi) kiraya verenler de bu yeni standarttan etkileneceklerdir. En azından yeni muhasebe modelinin kiraya verenler ve kiralayanlar arasında pazarlıklara neden olacağı beklenmektedir.

TFRS 16'ya göre biz sözleşme belirli bir süre için belirli bir tutar karşılığında bir varlığın kullanım hakkını ve o varlığı kontrol etme hakkını içeriyorsa o sözleşme bir kiralama sözleşmesidir ya da kiralama işlemi içermektedir. Şirket söz konusu standardın finansal durumu ve performansı üzerindeki etkilerini değerlendirmektedir.

- **TFRS Yorum 23, "Vergi uygulamalarındaki belirsizlikler";** 1 Ocak 2019 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu yorum TMS 12 Gelir Vergileri standardının uygulamalarındaki bazı belirsizliklere açıklık getirmektedir. UFRS Yorum Komitesi daha önce vergi uygulamalarında bir belirsizlik olduğu zaman bu belirsizliğin TMS 12'ye göre değil TMS 37 'Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar' standardının uygulanması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştu. TFRS Yorum 23 ise gelir vergilerinde belirsizlikler olduğu durumlarda ertelenmiş vergi hesaplamasının nasıl ölçüleceği ve muhasebeleştirileceği ile ilgili açıklama getirmektedir.

Vergi uygulaması belirsizliği, bir şirket tarafından yapılan bir vergi uygulamasının vergi otoritesince kabul edilir olup olmadığının bilinmediği durumlarda ortaya çıkar. Örneğin, özellikle bir giderin indirim olarak kabul edilmesi ya da iade alınabilir vergi hesaplamasına belirli bir kalemin dahil edilip edilmemesiyle ilgili vergi kanunda belirsiz olması gibi. TFRS Yorum 23 bir kalemin vergi uygulamalarının belirsiz olduğu; vergilendirilebilir gelir, gider, varlık ya da yükümlülüğün vergiye esas tutarları, vergi gideri, alacağı ve vergi oranları da dahil olmak üzere her durumda geçerlidir. Şirket söz konusu standardın finansal durumu ve performansı üzerindeki etkilerini değerlendirmektedir.

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.2 Türkiye finansal raporlama standartlarındaki değişiklikler (Devamı)

b) 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler (Devamı):

2015-2017 yıllık iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrası yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri içermektedir:

- TFRS 3 'İşletme Birleşmeleri', kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçer.
- TFRS 11 'Müşterek Anlaşmalar', müşterek kontrolü sağlayan işletme, müşterek faaliyette daha önce edindiği payı yeniden ölçmez.
- TMS 12 'Gelir Vergileri', işletme, temettülerin gelir vergisi etkilerini aynı şekilde muhasebeleştirir.
- TMS 23 'Borçlanma Maliyetleri, bir özellikli varlığın amaçlanan kullanıma veya satışa hazır hale gelmesi için yapılan her borçlanmayı, genel borçlanmanın bir parçası olarak değerlendirir.

TMS 19 'Çalışanlara Sağlanan Faydalar', planda yapılan değişiklik, küçülme veya yerine getirme ile ilgili iyileştirmeler; 1 Ocak 2019 ve sonrasında olan yıllık raporlama dönemleri için geçerlidir. Bu iyileştirmeler aşağıdaki değişiklikleri gerektirir:

- Planda yapılan değişiklik, küçülme ve yerine getirme sonrası dönem için; cari hizmet maliyeti ve net faizi belirlemek için güncel varsayımların kullanılması;
- Geçmiş dönem hizmet maliyetinin bir parçası olarak kar veya zararda muhasebeleştirme, ya da varlık tavanından kaynaklanan etkiyle daha önce finansal tablolara alınmamış olsa bile, fazla değerdeki herhangi bir azalmanın, yerine getirmedeki bir kazanç ya da zararın finansal tablolara alınması,

Söz konusu değişikliklerin Şirket'in finansal durumu ve performansı üzerindeki etkileri değerlendirilmektedir.

2.3 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar

Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler ve tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanır ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenir.

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemde, ileriye yönelik olarak uygulanır.

Şirket, 1 Ocak 2018'den itibaren, 31 Aralık 2017 ve 2016 mali tablolarında satılmaya hazır finansal varlık olarak makul değerinden muhasebeleştirdiği borsa fiyatı ile değerlendirilen finansal varlığını, TMS 28 "İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar" kapsamında özkaynak yöntemi ile iştirak olarak muhasebeleştirmeye başlamıştır. Bu değişiklik TMS 8 "Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar" standardı uyarınca geriye dönük olarak uygulanmıştır.

Bu düzeltmelerin 31 Aralık 2017 ve 2016 hesap dönemine ait finansal tablolardaki geçmiş yıllar (zararları)/karları üzerindeki etkileri aşağıdaki gibidir:

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar (Devamı)

	<i>Önceden raporlanan 31 Aralık 2017</i>	<i>TMS 28 etkisi</i>	<i>Yeniden düzenlenmiş 31 Aralık 2017</i>
VARLIKLAR			
Dönen varlıklar:			
Nakit ve nakit benzerleri	5.933.054	-	5.933.054
Ticari alacaklar	19.886.073	-	19.886.073
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	3.498.700	-	3.498.700
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	16.387.373	-	16.387.373
Diğer alacaklar	7.580.118	-	7.580.118
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	7.560.583	-	7.560.583
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	19.535	-	19.535
Peşin ödenmiş giderler	17.036.355	-	17.036.355
Diğer dönen varlıklar	2.390.020	-	2.390.020
Toplam dönen varlıklar	52.825.620	-	52.825.620
Duran varlıklar:			
Finansal yatırımlar	92.091.756	(91.826.860)	264.896
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	-	19.985.906	19.985.906
Diğer alacaklar	19.141	-	19.141
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	19.141	-	19.141
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	1.910.000	-	1.910.000
Maddi duran varlıklar	4.430.566	-	4.430.566
Maddi olmayan duran varlıklar	293	-	293
Peşin ödenmiş giderler	614.856	-	614.856
Ertelenmiş vergi varlığı	261.461	3.139.477	3.400.938
Toplam duran varlıklar	99.328.073	(68.701.477)	30.626.596
Toplam varlıklar	152.153.693	(68.701.477)	83.452.216

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar (Devamı)

	Önceden raporlanan 31 Aralık 2017	TMS 28 etkisi	Yeniden düzenlenmiş 31 Aralık 2017
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa vadeli yükümlülükler:			
Kısa vadeli borçlanmalar	479.804	-	479.804
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	2.465.816	-	2.465.816
Ticari borçlar	7.763.079	-	7.763.079
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	7.763.079	-	7.763.079
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	340.861	-	340.861
Diğer borçlar	2.143.006	-	2.143.006
- İlişkili taraflara diğer borçlar	1.176.773	-	1.176.773
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	966.233	-	966.233
Ertelenmiş gelirler	804.549	-	804.549
Dönem karı vergi karşılığı	6.217.907	-	6.217.907
Kısa vadeli karşılıklar	152.324	-	152.324
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	152.324	-	152.324
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	14.035	-	14.035
Toplam kısa vadeli yükümlülükler	20.381.381	-	20.381.381
Uzun vadeli yükümlülükler:			
Uzun vadeli borçlanmalar	2.337.659	-	2.337.659
Diğer borçlar	600.036	-	600.036
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	600.036	-	600.036
Ertelenmiş gelirler	1.743	-	1.743
Uzun vadeli karşılıklar	398.243	-	398.243
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	398.243	-	398.243
Toplam uzun vadeli yükümlülükler	3.337.681	-	3.337.681
Toplam yükümlülükler	23.719.062	-	23.719.062
ÖZKAYNAKLAR			
Ödenmiş sermaye	31.250.000	-	31.250.000
Paylara ilişkin primler	7.379.374	-	7.379.374
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler	5.916.358	-	5.916.358
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak			
birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler	(359.620)	(270.080)	(629.700)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	(359.620)	(270.080)	(629.700)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak			
birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler	59.650.070	(59.650.070)	-
-Yeniden değerlendirme ve sınıflandırma kazançları	59.650.070	(59.650.070)	-
Geçmiş yıllar karları	12.491.372	(4.052.019)	8.439.353
Net dönem karı	12.107.077	(4.729.308)	7.377.769
Toplam özkaynaklar	128.434.631	(68.701.477)	59.733.154
Toplam kaynaklar	152.153.693	(68.701.477)	83.452.216

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar (Devamı)

	<i>Önceden raporlanan 31 Aralık 2016</i>	<i>TMS 28 etkisi</i>	<i>Yeniden düzenlenmiş 31 Aralık 2016</i>
VARLIKLAR			
Dönen varlıklar:			
Nakit ve nakit benzerleri	1.245.916	-	1.245.916
Ticari alacaklar	17.357.853	-	17.357.853
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	410.969	-	410.969
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	16.946.884	-	16.946.884
Diğer alacaklar	25.735.256	-	25.735.256
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	25.725.442	-	25.725.442
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	9.814	-	9.814
Peşin ödenmiş giderler	28.704.942	-	28.704.942
Diğer dönen varlıklar	6.174	-	6.174
Toplam dönen varlıklar	73.050.141	-	73.050.141
Duran varlıklar:			
Finansal yatırımlar	47.994.132	(47.732.236)	261.896
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar	-	15.044.364	15.044.364
Diğer alacaklar	905	-	905
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	905	-	905
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	740.000	-	740.000
Maddi duran varlıklar	4.485.622	-	4.485.622
Maddi olmayan duran varlıklar	2.277	-	2.277
Peşin ödenmiş giderler	883.917	-	883.917
Ertelenmiş vergi varlığı	-	293.588	293.588
Toplam duran varlıklar	54.106.853	(32.394.284)	21.712.569
Toplam varlıklar	127.156.994	(32.394.284)	94.762.710

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar (Devamı)

	Önceden raporlanan 31 Aralık 2016	TMS 28 etkisi	Yeniden düzenlenmiş 31 Aralık 2016
YÜKÜMLÜLÜKLER			
Kısa vadeli yükümlülükler:			
Kısa vadeli borçlanmalar	171.221	-	171.221
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	1.249.679	-	1.249.679
Ticari borçlar	6.515.074	-	6.515.074
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	6.515.074	-	6.515.074
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	278.757	-	278.757
Diğer borçlar	3.551.496	-	3.551.496
- İlişkili taraflara diğer borçlar	992.300	-	992.300
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	2.559.196	-	2.559.196
Ertelenmiş gelirler	25.253.235	-	25.253.235
Dönem karı vergi karşılığı	2.458.809	-	2.458.809
Kısa vadeli karşılıklar	137.509	-	137.509
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	137.509	-	137.509
Diğer kısa vadeli yükümlülükler	5.541	-	5.541
Toplam kısa vadeli yükümlülükler	39.621.321	-	39.621.321
Uzun vadeli yükümlülükler:			
Uzun vadeli borçlanmalar	1.085.773	-	1.085.773
Diğer borçlar	942.914	-	942.914
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	942.914	-	942.914
Ertelenmiş gelirler	311.664	-	311.664
Uzun vadeli karşılıklar	283.812	-	283.812
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	283.812	-	283.812
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	1.129.300	(1.129.300)	-
Toplam uzun vadeli yükümlülükler	3.753.463	(1.129.300)	2.624.163
Toplam yükümlülükler	43.374.784	(1.129.300)	42.245.484
ÖZKAYNAKLAR			
Ödenmiş sermaye	25.000.000	-	25.000.000
Paylara ilişkin primler	7.379.374	-	7.379.374
Kardan ayrılmış kısıtlanmış yedekler	5.424.407	-	5.424.407
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak			
birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler	(289.777)	(178.082)	(467.859)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları	(289.777)	(178.082)	(467.859)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak			
birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler	27.034.883	(27.034.883)	-
-Yeniden değerlendirme ve sınıflandırma kazançları	27.034.883	(27.034.883)	-
Geçmiş yıllar karları	9.345.765	(8.349.663)	996.102
Net dönem karı	9.887.558	4.297.644	14.185.202
Toplam özkaynaklar	83.782.210	(31.264.984)	52.517.226
Toplam kaynaklar	127.156.994	(32.394.284)	94.762.710

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı)

2.3 Muhasebe politikaları, muhasebe tahminlerinde değişiklik ve hatalar (Devamı)

	<i>Önceden raporlanan 30 Haziran 2017</i>	<i>TMS 28 etkisi</i>	<i>Yeniden düzenlenmiş 30 Haziran 2017</i>
Hasılat	23.402.256	-	23.402.256
Satışların maliyeti (-)	(21.059.617)	-	(21.059.617)
Brüt kar	2.342.639	-	2.342.639
Genel yönetim giderleri (-)	(2.583.364)	-	(2.583.364)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	(226.524)	-	(226.524)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	986.730	-	986.730
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	(587.988)	-	(587.988)
Esas faaliyet zararı	(68.507)	-	(68.507)
Yatırım faaliyetlerinden gelirler	1.324.961	-	1.324.961
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların kar/zararlarındaki paylar	-	701.054	701.054
Finansman gideri öncesi faaliyet zararı	1.256.454	701.054	1.957.508
Finansman gelirleri	2.890.344	-	2.890.344
Finansman giderleri (-)	(742.474)	-	(742.474)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi kar	3.404.324	701.054	4.105.378
- Dönem vergi gideri	(355.762)	-	(355.762)
- Ertelenmiş vergi gideri	(119.803)	-	(119.803)
Dönem karı	2.928.759	701.054	3.629.813
Diğer kapsamlı gelir:			
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler			
- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları	15.565	12.198	27.763
- Vergi etkisi	(3.113)	(2.440)	(5.553)
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler ve giderler			
-Satılmaya hazır finansal varlıkların yeniden değerleme ve/veya sınıflandırma kazançları	5.925.300	(5.925.300)	-
- Vergi etkisi	(296.265)	296.265	-
Diğer kapsamlı gelir	5.641.487	(5.619.277)	22.210
Toplam kapsamlı gelir	8.570.246	(4.918.223)	3.652.023

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Kasa	14.899	22.768	11.055
Vadesiz mevduatlar	957.805	341.819	1.234.493
Vadeli mevduatlar	6.390.000	5.205.086	-
Diğer likit varlıklar (*)	1.041.845	363.381	368
	8.404.549	5.933.054	1.245.916

(*) 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla diğer likit varlıkların 1.041.703 TL'lik tutarı gecelik repo işleminden oluşmakta olup kalan kısmı kredi kartı aracılığıyla yapılan satışlardan doğan alacakların işlem tarihinden itibaren 20-30 gün süreyle bankalar tarafından bloke edilen mevduat bakiyesini göstermektedir (31 Aralık 2017: 363.122 TL).

Şirket'in 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla vadeli mevduatları, vadeleri 1 ay içerisinde olan TL cinsinden vadeli mevduatları içermekte olup etkin ağırlıklı ortalama faiz oranı yıllık %17,5'tir (31 Aralık 2017: %13,5). Şirket'in mevduatlarının bulunduğu bankaların kredi riskleri, bağımsız veriler dikkate alınarak değerlendirilmekte olup önemli herhangi bir kredi riski bulunmamaktadır.

30 Haziran 2018, 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla nakit akım tablosunda yer alan nakit ve nakit benzeri değerlerin detayı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Kasa ve bankalar	8.404.549	5.933.054	1.245.916
Eksi: Bloke mevduat	(1.041.703)	(363.122)	-
	7.362.846	5.569.932	1.245.916

4 - İŞ ORTAKLIKLARI VE İŞTİRAKLER

Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımlar

	Hisse Oranı (%)	30 Haziran 2018	Hisse Oranı (%)	31 Aralık 2017	Hisse Oranı (%)	31 Aralık 2016
Beyaz Filo	18,84	20.109.907	18,84	19.985.906	16,25	15.044.364
		20.109.907		19.985.906		15.044.364

	2018	2017
1 Ocak	19.985.906	15.044.364
İştiraklerden kapsamlı gelir payları	32.656	9.758
İştirakler kar payı, net	91.345	701.054
30 Haziran	20.109.907	15.755.176

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

4 - İŞ ORTAKLIKLARI VE İŞTİRAKLER (Devamı)

Şirket'in iştirakindeki payları ve toplulaştırılmış varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

30 Haziran 2018	Varlıklar	Yükümlülükler	Gelirler	Kar	Ortaklık oranı (%)
Beyaz Filo	42.801.448	22.691.542	67.424.880	91.345	18,84

30 Haziran 2017	Varlıklar	Yükümlülükler	Gelirler	Kar	Ortaklık oranı (%)
Beyaz Filo	37.251.980	21.496.804	52.777.906	701.054	16,25

5 - FİNANSAL BORÇLANMALAR

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Kısa vadeli borçlanmalar			
Banka kredileri	556.724	479.804	171.221
	556.724	479.804	171.221

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları

Banka kredileri	5.845.235	2.465.816	252.291
Finansal kiralama yükümlülükleri	-	-	997.388
	5.845.235	2.465.816	1.249.679

Uzun vadeli borçlanmalar

Banka kredileri	14.268.573	2.337.659	267.313
Finansal kiralama yükümlülükleri	-	-	818.460
	14.268.573	2.337.659	1.085.773

a) Kısa vadeli banka kredileri

	30 Haziran 2018			31 Aralık 2017			31 Aralık 2016		
	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı
Avro Krediler	104.860	556.724	%5,79	-	-	-	-	-	-
TL Krediler	-	-	-	479.804	479.804	%16,85	171.221	171.221	%18,42
		556.724			479.804			171.221	

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

5 - FİNANSAL BORÇLANMALAR (Devamı)

b) Uzun vadeli banka kredilerinin kısa vadeli kısımları

	30 Haziran 2018			31 Aralık 2017			31 Aralık 2016		
	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı
TL Krediler	5.845.235	5.845.235	%16,31	2.139.481	2.139.481	%14,82	-	-	-
Avro Krediler	-	-	-	72.270	326.335	%5,52	68.005	252.291	%5,52
	5.845.235			2.465.816			252.291		

c) Uzun vadeli banka kredileri

	30 Haziran 2018			31 Aralık 2017			31 Aralık 2016		
	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı	Orijinal para birimi	TL	Faiz oranı
TL Krediler	14.268.573	14.268.573	%16,31	2.337.659	2.337.659	%14,82	-	-	-
Avro Krediler	-	-	-	-	-	-	72.054	267.313	%5,52
	14.268.573			2.337.659			267.313		

30 Haziran 2018, 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla uzun vadeli banka kredilerinin geri ödeme planı aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
2018	-	-	267.313
2019	-	1.840.982	-
2020	4.637.399	496.677	-
2021	2.663.546	-	-
2022	2.259.689	-	-
2023	1.917.067	-	-
2024	1.626.162	-	-
2025	1.164.710	-	-
	14.268.573	2.337.659	267.313

d) Finansal kiralama yükümlülükleri

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
1 yıla kadar	-	-	1.150.484
1 yıl - 2 yıl	-	-	869.402
Finansal kiralama yükümlülükleri			
finansman gideri	-	-	(204.038)
Finansal kiralama yükümlülüklerinin bugünkü değeri	-	-	1.815.848

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

5 - FİNANSAL BORÇLANMALAR (Devamı)

30 Haziran 2018, 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla faiz oranları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
TL	-	-	%10,10

Finansal kiralama yükümlülüklerinin bugünkü değeri aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
1 yıla kadar	-	-	997.388
1 yıl - 5 yıl	-	-	818.460
	-	-	1.815.848

6 - TİCARİ ALACAKLAR VE BORÇLAR

a) Ticari alacaklar

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Ticari alacaklar	34.974.625	35.761.057	13.603.957
Alacak senetleri	364.520	75.000	3.777.253
Eksi: Gerçekleşmemiş finansman geliri	(97.941)	(802.371)	(170.157)
Eksi: Şüpheli alacak karşılığı	(18.662.588)	(18.646.313)	(264.169)
	16.578.616	16.387.373	16.946.884

Ticari alacakların ortalama vadeleri 39 gün (31 Aralık 2017: 40 gün, 31 Aralık 2016: 54 gün) olup, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla iskonto oranı TL ve Avro cinsinden ticari alacaklar için sırasıyla %19,98 ve %0,39'dır (31 Aralık 2017: TL %14,83 ve Avro %0,3731 Aralık 2016: TL: %8,37, Avro: %0,36 ve ABD Doları: %0,43). Şirket'in alacaklarına ilişkin aldığı teminat bulunmamaktadır. Ticari alacaklar için ayrılan şüpheli alacak karşılığı, geçmiş tahsil edilmeme tecrübesine dayanılarak belirlenmiştir.

b) Ticari borçlar

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Ticari borçlar	2.066.741	6.447.403	3.048.726
Borç senetleri	1.999.529	1.370.089	3.497.264
Eksi: Gerçekleşmemiş finansman gideri	(20.353)	(54.413)	(30.916)
	4.045.917	7.763.079	6.515.074

Kongre faaliyetleri ile ilgili alınan hizmetlerin satın alınmasına ilişkin ödeme vadesi ortalama 28 gün (31 Aralık 2017: 45 gün, 31 Aralık 2016: 60 gün) olup, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla iskonto oranı TL cinsinden ticari borçlar için sırasıyla %20,10'dur (31 Aralık 2017: TL %14,87, Avro %0,29 ve ABD Doları %1,5431 Aralık 2016: TL: %8,53 ve ABD Doları: %1,68 ve Avro: %0,30).

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

7 - YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

	1 Ocak 2018	İlaveler	Çıkışlar	Değerleme artışları	30 Haziran 2018
Maliyet:					
Arsalar	1.910.000	-	-	-	1.910.000
Yapılmakta olan yatırımlar (*)	-	21.657.804	-	-	21.657.804
	1.910.000	21.657.804			23.567.804

	1 Ocak 2017	İlaveler	Çıkışlar	Değerleme artışları	30 Haziran 2017
Maliyet:					
Arsalar	740.000	-	-	1.170.000	1.910.000
	740.000	-	-	1.170.000	1.910.000

(*) Yapılmakta olan yatırımlar, İstanbul Fikirtepe bölgesinde bulunan Transform Fikirtepe projesinden 2.267 metrekare kullanım alanlı 27 bağımsız bölümlü üç katın alınmasından oluşmaktadır.

Şirket'in yatırım amaçlı gayrimenkullerinin tamamı arazi, arsa ve binalardan oluşmaktadır. Şirket'in yatırım amaçlı gayrimenkullerinin gerçeğe uygun değeri, SPK lisanslı değerlendirme kuruluşu De-Ga Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından 26 Mayıs 2017 tarihinde gerçekleştirilen değerlemeye göre elde edilmiştir. Şirket yönetimi söz konusu gayrimenkullere ilişkin taşınan değerlerinde önemli bir değişiklik olmadığını öngördüğü için 30 Haziran 2018 itibarıyla değerlendirme yapılmamıştır.

8 - DİĞER BORÇLAR

a) Kısa vadeli diğer borçlar

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Ödenecek vergi ve fonlar (*)	652.394	907.233	2.534.175
Alınan depozito ve teminatlar	41.775	59.000	25.021
	694.169	966.233	2.559.196

(*) 31 Aralık 2016 itibarıyla ödenecek vergi ve fonların 1.954.767 TL'lik kısmı ödenecek Katma Değer Vergisi'nden ("KDV") oluşmaktadır.

b) Uzun vadeli diğer borçlar

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Ödenecek vergi ve fonlar	342.878	600.036	942.914
	342.878	600.036	942.914

Ödenecek vergi ve fonlar, KDV matrah artırımıyla yeniden yapılandırılan vergi yükümlülüğünden oluşmaktadır.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

a) Koşula bağlı yükümlülükler

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Verilen teminat çeki	847.562	1.281.425	36.172.800
Verilen teminat senedi	-	-	20.415.603
Verilen kefalet	-	-	7.371.513
Verilen teminat mektubu	-	-	1.757.313
	847.562	1.281.425	65.717.229

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

	Döviz Cinsi	30 Haziran 2018		31 Aralık 2017		31 Aralık 2016	
		Tutarı	TL karşılığı	Tutarı	TL karşılığı	Tutarı	TL karşılığı
Şirket tarafından verilen teminatlar:							
A.Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu teminatların toplam tutarı							
			712.942		1.146.805		26.538.296
	TL	389.132	389.132	879.000	879.000	17.155.646	17.155.646
	ABD Doları	71.000	323.810	71.000	267.805	2.096.000	7.376.243
	Avro	-	-	-	-	540.825	2.006.407
B.Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen Ortaklıklar lehine vermiş olduğu teminatların toplam tutarı							
		-	-	-	-	-	-
C.Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla Diğer 3. Kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu teminatlarını toplam tutarı							
		-	-	-	-	-	-
D.Diğer verilen teminatların toplam tutarı							
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu teminatların toplam tutarı							
		-	-	-	-	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu teminatların toplam tutarı							
			134.620		134.620		39.178.933
	TL	134.620	134.620	134.620	134.620	7.506.133	7.506.133
	ABD Doları	-	-	-	-	9.000.000	31.672.800
iii. C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu teminatlarını toplam tutarı							
		-	-	-	-		
Şirket’in vermiş olduğu diğer teminatların							
Şirket’in özkaynaklarına oranı		%0,23		%0,23		%75	

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

9 - KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı)

Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("Kurul") 2009/40 sayılı haftalık bülteninde yayımlanan 9 Eylül 2009 tarih ve 28/780 sayılı İlke Kararı'na istinaden yatırım ortaklıkları ve finansal kuruluşlar dışında kalan borsa şirketlerinin, karar tarihinden başlayarak, 3. Kişiler lehine (grup şirketi, ana ortak veya herhangi bir gerçek veya tüzel kişi) teminat, rehin ve ipotek ("TRİ") veremeyecekleri, karar tarihinden önce vermiş oldukları bu nitelikteki TRİ'lerin ise, mevcut büyüklükleri ve yaşanan küresel finansal krizin olumsuz etkileri dikkate alınarak, 2015 yılı sonuna kadar kademeli olarak azaltılarak sıfır düzeyine indirilmesi hususunda düzenleme yapılmıştır. Rapor tarihi itibarıyla, Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı, Şirket tarafından ilişkili kuruluşu olan Döksan lehine verilen 134.620 TL (31 Aralık 2017: Döksan lehine verilen 134.620 TL ve 31 Aralık 2016: Döksan lehine verilen 134.620 TL ve Beyaz Filo lehine verilen 39.044.313 TL) tutarında TRİ'leri kapsamaktadır.

10 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

a) Peşin ödenmiş giderler

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Kısa vadeli peşin ödenmiş giderler:			
Verilen sipariş avansları	12.824.533	15.000.588	22.904.835
Gelecek aylara ait giderler	2.203.513	2.035.767	5.800.107
	15.028.046	17.036.355	28.704.942

Kısa vadeli verilen sipariş avansları ve gelecek aylara ait giderler ağırlıklı olarak 2018'de yapıpı tamamlanması planlanan Solunum ve MR organizasyonlardan oluşmaktadır.

b) Ertelenmiş gelirler

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Kısa vadeli ertelenmiş gelirler:			
Alınan sipariş avansları (*)	5.019.731	707.353	5.928.393
Ertelenen gelirler (**)	341.014	97.196	18.994.077
Sat ve geri kiralama kapsamında oluşan ertelenen gelir	-	-	330.765
	5.360.745	804.549	25.253.235

(*) Bilanço tarihinden sonra yapılacak olan kongrelere ilişkin alınan avanslardan oluşmaktadır.

(**) 31 Aralık 2016 itibarıyla ertelenmiş gelirler hesabı 2017 yılı Temmuz ayında düzenlenen Petrol Kongresi için faturalandırılmış organizasyon gelirlerinden oluşmaktadır.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

11 - ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in 30 Haziran 2018 tarihindeki sermayesi 31.250.000 adet hisseden (31 Aralık 2017: 31.250.000 adet hisse 31 Aralık 2016: 25.000.000 adet hisse) oluşmakta olup, her biri 1 TL itibari değerinde; 50.000 adet nama yazılı (A) grubu, 31.200.000 adet hamiline yazılı (B) grubu paya ayrılmıştır. Hisselerin itibari değeri hisse başına 1 TL'dir. Şirket, 21, 22 ve 26 Haziran 2012 tarihlerinde 2.000.000 adet, 2.000.000 TL nominal değerli paylarının satışını 4,90 TL üzerinden gerçekleştirmiştir. Söz konusu satış işlemi sonucunda Şirket, 420.626 TL tutarında hisse senedi ihraç giderlerinin düşülmesinden sonra kalan 7.379.374 TL'yi hisse senedi ihraç primi olarak kayıtlara almıştır.

Şirket'in ortakları ve ortaklık payları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018		31 Aralık 2017		31 Aralık 2016	
	TL	Pay (%)	TL	Pay (%)	TL	Pay (%)
Osman Turgut Fırat	2.512.500	8,04	2.512.500	8,04	2.010.000	8,04
Ahmet Can Teoman (*)	1.556.008	4,98	22.500	0,07	18.000	0,07
Metin Ziya Tansu	13.290	0,04	13.290	0,04	10.632	0,04
Gürkan Gençler	12.501	0,04	12.501	0,04	10.001	0,04
Halka açık kısım	27.155.701	86,90	28.689.209	91,81	22.951.367	91,81
	31.250.000	100	31.250.000	100	25.000.000	100

(*) 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla, Şirket'in ortaklarından Ahmet Can Teoman'ın 1.533.508 TL tutarındaki hisse senedi Borsa dışından devralınmıştır.

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler

Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler, yasal yedekleri ve gayrimenkul satış kazancı istisnası kapsamındaki Özel Fonları ifade etmekte olup, 30 Haziran 2018 tarihi itibarıyla 6.989.355 TL'dir (31 Aralık 2017: 5.916.358 TL 31 Aralık 2016: 5.424.407 TL).

Yasal yedekler Türk Ticaret Kanunu'na göre ayrılan birinci ve ikinci tertip yasal yedeklerden oluşmaktadır. Birinci tertip yasal yedekler, tüm yedekler tarihi (enflasyona göre endekslenmemiş) ödenmiş sermayenin %20'sine erişene kadar, geçmiş dönem ticari karının yıllık %5'i oranında ayrılır. İkinci tertip yasal yedekler, birinci tertip yasal yedek ve temettülerden sonra, tüm nakdi temettü dağıtımları üzerinden yıllık %10 oranında ayrılır.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

12 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Hasılat:

	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Kongre gelirleri	28.849.579	24.062.518	23.602.691	19.807.366
Diğer gelirler	423.717	421.469	58.507	13.038
	29.273.296	24.483.987	23.661.198	19.820.404
Satıştan iadeler (-)	(2.931.667)	(2.835.726)	(258.942)	(202.319)
	26.341.629	21.648.261	23.402.256	19.618.085

Satışların maliyeti:

	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Dışarıdan sağlanan kongre ve organizasyon hizmetleri	(9.178.322)	(8.159.840)	(6.706.625)	(6.307.930)
Konaklama giderleri	(4.176.593)	(3.542.970)	(5.701.418)	(5.146.254)
Ulaşım giderleri	(2.251.156)	(1.941.932)	(2.741.065)	(1.990.109)
Teknik ekipman giderleri	(1.341.727)	(1.070.668)	(2.625.451)	(1.626.541)
Yemek ve organizasyon giderleri	(1.868.863)	(1.517.047)	(1.385.780)	(1.149.932)
Personel giderleri	(684.419)	(347.901)	(621.249)	(297.578)
Sahne ve alan düzenlemesi gideri	(12.305)	(12.305)	(841.027)	(841.027)
Diğer	(773.997)	(656.386)	(437.002)	(34.457)
	(20.287.382)	(17.249.049)	(21.059.617)	(17.393.828)

13 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ

	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Danışmanlık giderleri	1.002.594	207.696	65.669	7.332
Personel giderleri	983.962	370.149	958.584	497.375
Huzur hakkı	342.675	199.861	173.025	121.663
Ulaşım giderleri	308.144	180.499	208.833	144.195
Amortisman ve itfa payları	172.614	88.211	170.163	121.187
Oto kiralama giderleri	93.400	65.600	82.150	40.450
Yemek giderleri	78.991	34.649	74.508	34.581
Akaryakıt giderleri	64.931	31.280	46.384	29.501
Güvenlik giderleri	63.781	31.902	55.874	27.935
Haberleşme giderleri	57.308	36.539	61.324	32.017
Kira giderleri	41.894	20.869	39.000	20.400
Elektrik, su ve ısıtma giderleri	39.008	13.922	41.299	14.517
Diğer	520.475	131.008	606.551	348.021
	3.769.777	1.412.185	2.583.364	1.439.174

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

14 - ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER

	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Gerçekleşmemiş finansman geliri	145.430	121.681	534.251	151.736
Kur farkı geliri	670.370	318.076	435.433	30.735
Diğer	43.268	38.635	17.046	9.486
	859.068	478.392	986.730	191.957
	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Kur farkı gideri	(337.694)	(159.944)	(587.360)	(264.688)
Diğer (*)	(276.256)	(40.512)	(628)	(301)
	(613.950)	(200.456)	(587.988)	(264.989)

(*) Diğer giderlerin 257.158 TL'lik kısmı 6736 sayılı kanun kapsamında yapılan KDV ve kurumlar vergisi matrah artırımına ilişkindir.

15 - YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER

	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Yatırım amaçlı gayrimenkul değer artışı (Dipnot 7)	-	-	1.170.000	1.170.000
Sat ve geri kiralama işlemi geliri	-	-	154.961	77.481
	-	-	1.324.961	1.247.481

16 - FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ

	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Faiz geliri	929.687	387.803	2.873.521	1.798.911
Kur farkı geliri	47.700	13.578	16.823	12.387
Finansal gelirler	977.387	401.381	2.890.344	1.811.298
	1 Ocak- 30 Haziran 2018	1 Nisan- 30 Haziran 2018	1 Ocak- 30 Haziran 2017	1 Nisan- 30 Haziran 2017
Faiz gideri	(1.227.300)	(922.599)	(527.254)	(432.330)
Kur farkı gideri	(57.675)	(56.012)	(215.220)	(15.273)
Finansal giderler	(1.284.975)	(978.611)	(742.474)	(447.603)

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

17 - VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Ödenecek kurumlar ve gelir vergisi	-	6.564.225	2.510.908
Eksi: Peşin ödenen vergiler	-	(346.318)	(52.099)
Vergi yükümlülüğü	-	6.217.907	2.458.809

Kurumsal kazancın vergilendirilmesi

5 Aralık 2017 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları İle Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” kapsamında 2018, 2019 ve 2020 yılları için kurumlar vergisi oranı %20’den %22’ye çıkarılmıştır (2017: %20). Kurumlar vergisi, ilgili olduğu yıl sonunu takip eden dördüncü ayın yirmi beşinci günü akşamına kadar beyan edilmekte ve ilgili ayın sonuna kadar tek taksitte ödenmektedir. Vergi mevzuatı uyarınca üçer aylık dönemler itibarıyla oluşan kazançlar üzerinden %22 oranında geçici vergi hesaplanarak ödenmekte ve bu şekilde ödenen tutarlar yıllık kazanç üzerinden hesaplanan vergiden mahsup edilmektedir.

Türkiye’deki bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara ödenen kar paylarından (temettüleri) stopaj yapılmaz. Bunların dışında kalan kişi ve kurumlara yapılan temettü ödemeleri %15 (31 Aralık 2017: %15) oranında stopaja tabidir. Karın sermayeye ilavesi, kar dağıtımı sayılmaz.

Türkiye’de şirketler üçer aylık mali kârları üzerinden %22 oranında geçici vergi hesaplar ve o dönemi izleyen ikinci ayın 17’nci günü akşamına kadar öderler. Yıl içinde ödenen geçici vergi o yıla ait olup izleyen yıl verilecek kurumlar vergisi beyannamesi üzerinden hesaplanacak kurumlar vergisinden mahsup edilir. Mahsuba rağmen ödenmiş geçici vergi tutarı kalmaması durumunda bu tutar nakden iade alınabileceği gibi devlete karşı olan diğer mali borçlara da mahsup edilebilir.

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi otoritesi ile mutabakat sağlamak gibi bir uygulama bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dördüncü ayın 25’inci günü akşamına kadar bağlı bulunulan vergi dairesine verilir.

Vergi incelemesine yetkili makamlar beş yıl zarfında muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve hatalı işlem tespit edilirse yapılacak vergi tarhiyatı nedeniyle vergi miktarları değişebilir.

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar beş yılı aşmamak kaydıyla dönem kurum kazancından indirilebilirler.

30 Haziran 2018 ve 30 Haziran 2017 tarihleri itibarıyla vergi gideri aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Dönem vergi gideri	-	(355.762)
Ertelenmiş vergi gideri	(3.116.697)	(119.803)
	(3.116.697)	(475.565)

Ertelenmiş vergiler

Şirket, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerini, finansal durum tablosu kalemlerinin Türkiye Finansal Raporlama Standartları uyarınca düzenlenmiş finansal tabloları ve yasal finansal tabloları arasındaki farklı değerlendirmeler sonucunda ortaya çıkan geçici farkların etkilerini dikkate alarak hesaplamaktadır. Söz konusu geçici farklar genellikle gelir ve giderlerin, Türkiye Finansal Raporlama Standartları ve Vergi Kanunlarına göre değişik raporlama dönemlerinde muhasebeleşmesinden kaynaklanmaktadır.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

17 - VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

30 Haziran 2018, 31 Aralık 2017 ve 31 Aralık 2016 tarihleri itibarıyla, birikmiş geçici farklar ve ertelenmiş vergi varlıkları yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018		31 Aralık 2017		31 Aralık 2016	
	Birikmiş geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri)	Birikmiş geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri)	Birikmiş geçici farklar	Ertelenmiş vergi varlıkları/ (yükümlülükleri)
Yatırım amaçlı gayrimenkul değer artışı	1.170.000	(58.500)	1.170.000	(58.500)	-	-
Şüpheli ticari alacak karşılığı	(164.615)	36.215	(14.136.963)	3.110.132	-	-
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların geçici farkları	(1.422.591)	18.323	(1.653.200)	64.444	(1.684.327)	70.670
İzin karşılıkları	(215.586)	43.117	(152.324)	30.465	(137.509)	27.502
Kıdem tazminatı karşılığı	(510.829)	102.166	(398.243)	79.649	(283.812)	56.762
Diğer	(795.033)	160.558	(798.943)	174.748	(693.270)	138.654
Ertelenmiş vergi varlıkları, net		301.879		3.400.938		293.588

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

17 - VERGİ VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ (Devamı)

Ertelenmiş vergi varlıklarının yıl içindeki hareketi aşağıdaki gibidir:

	2018	2017
1 Ocak	3.400.938	(1.129.300)
Kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan	(3.116.697)	(119.803)
Özkaynak altında muhasebeleştirilen		
Aktüeryal kayıpların ertelenmiş vergi etkisi	17.638	(3.113)
30 Haziran	301.879	(1.252.216)

18 - HİSSE BAŞINA KAZANÇ

Hisse başına kazanç, ana ortaklığa ait dağıtılabilir karın ilgili dönem içinde mevcut hisselerin ağırlıklı ortalama adedine bölünmesi ile tespit edilir (Not 11). Şirketler mevcut hissedarlara birikmiş karlardan payları oranında hisse dağıtarak ("Bedelsiz Hisseler") sermayelerini arttırabilir. Hisse başına kazanç hesaplanırken, bu bedelsiz hisse ihracı çıkarılmış hisseler olarak sayılır. Dolayısıyla hisse başına kazanç hesaplamasında kullanılan ağırlıklı hisse adedi ortalaması, hisselerin bedelsiz olarak çıkarılmasını geriye dönük olarak uygulamak suretiyle elde edilir.

Hisse başına esas ve nispi kazanç arasında hiçbir dönem için herhangi bir fark bulunmamaktadır.

	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Ana ortaklığa ait net dönem (zararı)/karı	(1.107.592)	3.629.813
Nominal değeri 1 TL olan adi hisselerin ağırlıklı ortalama adedi	31.250.000	25.000.000
Ana ortaklığın ortaklarına dağıtılabilir kar üzerinden hesaplanan esas ve nispi hisse başına (zarar)/kar	(0,040)	0,145

19 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

a) İlişkili taraf bakiyeleri

İlişkili taraflardan ticari alacaklar

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş. (*)	-	3.498.700	-
Döksan İndüksiyon Isıl İşlem Taşlama San. Tic. A.Ş. ("Döksan")	-	-	410.969
	-	3.498.700	410.969

(*) 31 Aralık 2017 itibarıyla ilgili tutar genel olarak yapılan organizasyon gelirlerine ilişkin alacaklardan oluşmaktadır.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

19 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

a) İlişkili taraf bakiyeleri (Devamı)

İlişkili taraflardan diğer alacaklar

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş.	-	5.568.563	3.477.311
Beyaz Filo	-	1.992.020	17.301.205
Turinvest Turizm Yatırım ve İşletmeleri A.Ş. ("Turinvest")	-	-	2.709.188
Flap Fuarcılık A.Ş.	-	-	2.223.940
Diğer	-	-	13.798
		7.560.583	25.725.442

31 Aralık 2017 ve 2016 tarihi itibarıyla ağırlıklı olarak ilişkili taraflara verilen finansal borçları ifade etmekte olup, kullanılan faiz oranının ağırlıklı ortalaması %16'dır.

İlişkili taraflara diğer borçlar

Ortaklara borçlar (*)	1.240.846	1.176.773	992.300
	1.240.846	1.176.773	992.300

(*) Ortaklardan borçlar, ortaklar tarafından Şirket'e sağlanan finansal desteğe ilişkin borçlanmalardan oluşmaktadır.

b) İlişkili taraflarla yapılan işlemler

	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Hizmet alımları		
Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş.	36.000	495.269
Flap Fuarcılık A.Ş.	-	281.700
Turinvest Turizm Yat. ve İşl. A.Ş.	-	24.000
	36.000	800.969

İlişkili taraflardan hizmet alımları genel olarak araç kiralama, sahne dekor, teknik ekipman ve basılı malzeme hizmetlerinden oluşmaktadır.

Hizmet gelirleri

Döksan	9.924	-
Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş.	6.292	-
	16.216	-

Faiz gelirleri

Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş.	697.591	427.799
Beyaz Filo	138.629	1.953.349
Turinvest Turizm Yat. ve İşl. A.Ş.	41.938	141.126
Diğer	4.870	159.580
	883.028	2.681.854

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

19 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

30 Haziran 2018 ve 2017 tarihleri itibarıyla ilgili tutarlar dönem içerisinde verilen finansal borçların faiz gelirlerini ifade etmektedir.

Kira gelirleri

	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş.	6.600	5.500
Flap Fuarcılık	1.650	1.375
Beyaz Filo	-	30.000
	8.250	36.875

Araç kiralama giderleri

Beyaz Filo	183.530	233.620
	183.530	233.620

Diğer gelirler

Beyaz Filo (*)	24.088	154.413
Döksan	7.253	-
Diğer	181	75
	532.595	154.488

(*) Ortak yapılan giderlerinin Beyaz Filo'ya yansıtılan kısmından oluşmaktadır.

Diğer giderler

Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş. (*)	223.707	223.269
Beyaz Filo (**)	129.475	54.266
	353.182	277.535

(*) 30 Haziran 2018 ve 2017 dönemlerinde alınan personel hizmetinden ötürü yansıtılan giderlerden oluşmaktadır.

(**) Beyaz Filo'dan kiralanan araçların trafik cezası giderlerini ve aynı araçlara taşıt tanıma sistemi ile alınan yakıt giderlerini ifade etmektedir.

İlişkili taraflara dönem içinde kullandırılan fonlar

Beyaz Filo	9.783.486	41.200.000
Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş.	6.829.571	-
Turinvest	1.037.000	950.000
Flap fuarcılık	41.336	366.445
	17.691.393	42.516.445

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

19 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (Devamı)

İlişkili taraflardan dönem içinde sağlanan fonlar

	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Beyaz Filo	11.775.506	49.244.758
Flap Kongre ve Turizm Hizmetleri A.Ş.	9.652.564	2.000.000
Turinvest	1.086.587	2.000.000
Flap fuarcılık	-	2.551.000
	22.514.657	55.795.758

Üst düzey yöneticilere sağlanan faydalar

Üst düzey yöneticiler genel müdür, genel müdür yardımcısı ve direktörlerden oluşmakta olup bu yöneticilere sağlanan faydalar ile yönetim kurulu üyelerine sağlanan faydalar ile yönetim kurulu üyelerine ödenen huzur hakları aşağıdaki gibidir;

	30 Haziran 2018	30 Haziran 2017
Huzur hakkı	342.675	173.025
	342.675	173.025

Grup şirketi lehine TRİ

	30 Haziran 2018	31 Aralık 2017	31 Aralık 2016
Döksan	134.620	134.620	134.620
Beyaz Filo	-	-	39.044.313
	134.620	134.620	39.178.933

20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Şirket, faaliyetlerinin sonucunda, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki, döviz kurlarındaki ve faiz oranlarındaki değişimlerin etkileri gibi çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Şirket'in kapsamlı risk yönetim programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Şirket'in mali performansı üzerindeki potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır.

a) Piyasa riski

Kur riski

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Kur riski, yabancı para cinsinden olan aktif ve pasif kalemleri dengelenerek yönetilmektedir.

Şirket'in yabancı para cinsinden parasal varlıklarının ve parasal yükümlülüklerinin bilanço tarihleri itibarıyla dağılımları aşağıdaki tablolarda sunulmaktadır.

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla, Şirket'in yabancı para varlıklarının ve yükümlülüklerinin tutarları aşağıdaki gibidir:

	30 Haziran 2018			31 Aralık 2017		
	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro	TL Karşılığı	ABD Doları	Avro
Parasal finansal varlıklar (Kasa, banka hesapları dahil)	290.179	26.279	32.082	559.440	1.323	122.788
Ticari alacaklar	1.040.524	-	195.985	216.649	-	47.979
Dönen varlıklar	1.330.703	26.279	228.067	776.089	1.323	170.767
Toplam varlıklar	1.330.703	26.279	228.067	776.089	1.323	170.767
Finansal yükümlülükler	556.724	-	104.860	326.335	-	72.270
Ticari borçlar	-	-	-	1.806.266	1.430	398.820
Kısa vadeli yükümlülükler	556.724	-	104.860	2.132.601	1.430	471.090
Toplam yükümlülükler	556.724	-	104.860	2.132.601	1.430	471.090
Net yabancı para varlık/(yükümlülük) pozisyonu	773.979	26.279	123.207	(1.356.512)	(107)	(300.323)
Parasal kalemler net yabancı para Varlık/(yükümlülük) pozisyonu	773.979	26.279	123.207	(1.356.512)	(107)	(300.323)

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir.)

20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı)

Şirket'in sahip olduğu ABD Doları ve Avro cinsinden varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki kurlardan TL'ye çevrilmiştir:

30 Haziran 2018 31 Aralık 2017

ABD Doları	4,5607 TL	3,7719 TL
Avro	5,3092 TL	4,5155 TL

Şirket, başlıca Avro ve ABD Doları cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır. 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibarıyla Şirket'in sahip olduğu Avro ve ABD Doları cinsinden bilanço içi net döviz pozisyonunun yabancı paralar karşısında %10 değer kazanması ve kaybetmesi ve diğer tüm değişkenlerin sabit olduğu varsayımı altında dönem net kar/zararı ile özkaynaklar üzerindeki etkisi aşağıda belirtilmiştir:

	30 Haziran 2018			
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları net yükümlülük sebebi ile oluşan gelir/(gider)	11.985	(11.985)	11.985	(11.985)
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
ABD Doları Net Etki	11.985	(11.985)	11.985	(11.985)
Avro'nun TL karşısında %10 değerlenmesi/değer kaybetmesi halinde				
Avro net yükümlülük sebebi ile oluşan gelir/(gider)	65.413	(65.413)	65.413	(65.413)
Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
Avro net etki	65.413	(65.413)	65.413	(65.413)
Toplam net etki	77.398	(77.398)	77.398	(77.398)

	31 Aralık 2017			
	Kar/Zarar		Özkaynaklar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
ABD Doları'nın TL karşısında %10 değerlenmesi/değer kaybetmesi halinde				
ABD Doları net yükümlülük sebebi ile oluşan gelir/(gider)	(40)	40	(40)	40
ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
ABD Doları Net Etki	(40)	40	(40)	40
Avro'nun TL karşısında %10 değerlenmesi/değer kaybetmesi halinde				
Avro net yükümlülük sebebi ile oluşan gelir/(gider)	(135.611)	135.611	(135.611)	135.611
Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-	-	-
Avro net etki	(135.611)	135.611	(135.611)	135.611
Toplam net etki	(135.651)	135.651	(135.651)	135.651

FLAP KONGRE TOPLANTI HİZMETLERİ OTOMOTİV VE TURİZM A.Ş.

**1 OCAK - 30 HAZİRAN 2018 HESAP DÖNEMİNE AİT
ÖZET FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI NOTLAR**
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

**20 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ
(Devamı)**

Fiyat riski

Şirket’in fiyat riskine maruz bırakacak, finansal aktifi bulunmamaktadır.

21 - BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR

Yoktur.

.....